
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru        тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 62-Д 

от 21 сентября 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

«О создании рабочей группы для разработки положения» 
 
 

На основания указаний Министра просвещения России С. С.Кравцова, в целях 

приведения в порядок локальных актов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по разработке локального акта о запрете мобильных 

устройств в ОО   и утвердить ее состав:  

Председатель - Зиявудинова М.М., заместитель директора по УВР; 

Члены :  
Гаджиева А.М., руководитель ШМО; 

Исаев А.А., руководитель ШМО; 

Лабазанова П.С., руководитель ШМО; 

Омаров М.М., руководитель ШМО; 

2. Рабочей группе, в срок до 25 сентября 2023 г: 
2.1.  Разработать проект положения, в соответствии с действующим 

законодательством; 

2.2. Согласовать его с Родительским комитетом школы; 

2.3. Принести на утверждение не позднее 27.09.2023 г. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Зиявудинову М.М.;  

 

 

Директор школы _______________ Э.А. Исаева 

 

          С приказом ознакомлены:  
Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  21.09.2023 г 

Руководитель  ШМО  А.М. Гаджиева 21.09.2023 г 

Руководитель  ШМО  А.А. Исаев А.А. 21.09.2023 г 

Руководитель  ШМО  П.С. Лабазанова  21.09.2023 г 

Руководитель  ШМО  М.М. Омаров  21.09.2023 г 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru

